
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ВОЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 29.11.2012 №901 

 

 

О внесении изменений в постановление главы администрации 

муниципального образования Воловский район от 28.12.2006 №412 

«О проведении первоочередных мероприятий административной 

реформы в муниципальном образовании Воловский район» 

 

 

На основании статьи 35 Устава муниципального образования 

Воловский район администрация муниципального образования Воловский 

район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление главы администрации муниципального 

образования Воловский район от 28.12.2006 №412 «О проведении 

первоочередных мероприятий административной реформы в муниципальном 

образовании Воловский район» следующие изменения: 

приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции 

(приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Воловский район от 25.07.2011 №322 «О 

внесении изменений в постановление главы администрации муниципального 

образования Воловский район от 28.12.2006 года №412 «О проведении 

первоочередных мероприятий административной реформы в муниципальном 

образовании Воловский район». 

3. Сектору по информационному обеспечению и связям со средствами 

массовой информации (Никонов С.В.) разместить постановление на 

официальном сайте муниципального образования Воловский район. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

        Глава администрации  

муниципального образования                                              А.В. Свирин 
 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Воловский район 

от 29.11.2012 №901 

 

Состав 

комиссии администрации муниципального образования 

Воловский район по проведению административной реформы 

 

Свирин Антон Викторович - глава администрации муниципального 

образования Воловский район, председатель комиссии; 

Пантюшин Николай Николаевич - заместитель главы администрации – 

председатель комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления и 

организационной работе администрации муниципального образования Воловский 

район, заместитель председателя комиссии; 

Ерёмина Евгения Евгеньевна – ведущий специалист сектора по 

информационному обеспечению и связям со средствами массовой информации, 

секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Алёхов Василий Иванович – начальник сектора по делам ГО, ЧС, МР и 

охраны окружающей среды; 

Балаева Татьяна Викторовна – глава муниципального образования 

Двориковское Воловского района (по согласованию); 

Бармашов Андрей Викторович – ведущий специалист сектора по культуре, 

спорту и молодёжной политике; 

Игнатова Наталья Ивановна – глава муниципального образования 

Баскаковское Воловского района (по согласованию); 

Калганов Вячеслав Николаевич - председатель Воловской Тульской области 

организации Профессионального союза работников народного образования и науки 

РФ (по согласованию); 

Никонов Сергей Владимирович - начальник сектора по информационному 

обеспечению и связям со средствами массовой информации; 

Пеньков Евгений Алексеевич – первый заместитель главы администрации; 

Пиший Сергей Юрьевич - председатель комитета экономики и 

имущественных отношений; 

Попкова Наталья Владимировна – начальник сектора по правовой работе; 

Парамонова Наталья Ивановна – глава муниципального образования 

Турдейское Воловского района (по согласованию);  

Тришина Наталья Владимировна  - председатель комитета образования; 

Ульшина Валентина Сергеевна – председатель комитета муниципальной 

службы, контроля и делопроизводства; 

Фомичев Степан Алексеевич – начальник  финансового управления; 

Фролова Маргарита Львовна - главный редактор газеты «Время и люди» (по 

согласованию); 

Хренов Евгений Вячеславович - начальник отдела строительства, 

архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта; 

Хренова Надежда Васильевна – начальник отдела сельского хозяйства. 

 


